
510

L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V

1 2 2 35 46 57 68 16 27 38 49 1

5 6 7 8 9 99 101 112 123 134 71 82 93 104 115 41 52 63 74 85

12 13 14 15 16 165 176 187 198 20 14 156 167 178 189 116 127 138 149 151

19 20 21 22 23 23
9

24
1

25
2

26
3

27
4

21
1

22
2

23
3

24
4

25
5

18
2

19
3

20
4

21
5 22

26 27
1A

28
2

29
3

30
4

30
5

28
6

29
7

30
8

31
9

25
6

26
7

27
8

28
9

29
1

L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V

22 33 44 55 6 1 2 3 37 48 59 61 72 3 4 5 6 7

96 107 118 129 131 6 77 88 99 101 103 114 125 136 147 10 118 129 131 142

16
2

17
3

18
4

19
5

20
6

13
2

14
3

15
4

16
5

17
6

17
8

18
9

19
1

20
2 21 17

3
18

4
19

5
20

6
21

7

23 24 25 26 27 20
7

21
8

22
9

23
1

24
2

24
3

25
4

26
5

27
6

28
7

24
8

25
9

26
1

27
2

28
3

30 31 273
284 295 306 31 314

L M M J V L M M J V L M M J V

15 26 37 4 15 2 25 36 47 58 6

7
8

8
9

9
1

10
2

11
3

5
6

6
7

7
8

8
9

9
1

9
9

10
1

11
2

12
3

13
4

14
4

15
5

16
6

17
7 18 12

2
13

3
14

4
15

5
16 16

5
17

6
18

7
19

8
20

9

21 22
8

23
9

24
1 25 19 20

6
21

7
22

8
23

9 23 24 25 26 27

282 293 304 261 272 283 294 30 30

0

portailparents.ca

TRANSPORT SCOLAIRE 

https://www.cssps.gouv.qc.ca/pare
nts-et-eleves/transport-scolaire

* Si les écoles doivent être fermées en cas de force majeure, les journées 
pédagogiques prévues à cette fin seront annulées dans l’ordre suivant : 25 

avril, 16 mai et 30 mai.

RETARD OU ABSENCE COORDONNÉES Voyages (facultatif)

Avisez-nous facilement d'un retard ou d'une 
absence via le portail Mozaïk

ÉCOLE  418 821-8053 ÉPREUVES MINISTÉRIELLES
DATES À VENIR

Finissants 17-18 mars

esmsa@cssps.gouv.qc.ca 3e et 4e  sec 29-30 janvier

Période 4 14 h 55 à 16 h 10

Fin de la deuxième étape 21 février 2025 Dîner 11 h 55 à 13 h 25 période d'activité sportive dans la 
journée (voir calendrier)

Rencontre de parents (2) 3 avril 2025 Période 3 13 h 25 à 14 h 40

Fin de la troisième étape 20 juin 2025 Pause 14 h 40 à 14 h 55

Rencontre de parents (1) 21 novembre 2024 Période 2 10 h 40 à 11 h 55

Fin de la première étape 1er novembre 2024 Pause 10 h 25 à 10 h 40 jour ski cycle 2 (avec période 
d'études obligatoire)

18 jours 18 jours 14 jours

DATES IMPORTANTES HORAIRE DES COURS 100e journée : 23 janvier 2025

Journées pour fermeture en cas 

de force majeure

jour ski cycle 2

 Assemblée générale des parents 12 septembre 2024 Période 1 9 h 10 à 10 h 25 après-midi ski cycle 2

DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS

14 jours 18 jours 19 jours 15 jours

AVRIL MAI JUIN LÉGENDE

10975, boul. Sainte-Anne  Beaupré 
Québec   G0A 1E0

www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca

AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE

4 jours 19 jours 22 jours 19 jours

NOVEMBRE

Stoneham (groupes 
concernés)

Journées pédagogiques

Congés statutaires

Semaine de relâche

Fin d'étape

Examens

<

CALENDRIER SCOLAIRE   

2024-2025

MON ÉCOLE
MON SUCCES
MON MILLIEU

MA FIERTÉ

<

CALENDRIER SCOLAIRE   

2024-2025

MON ÉCOLE
MON SUCCES
MON MILLIEU

MA FIERTÉ

http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/
mailto:esmsa@cssps.gouv.qc.ca
mailto:esmsa@cssps.gouv.qc.ca
mailto:esmsa@cssps.gouv.qc.ca
mailto:esmsa@cssps.gouv.qc.ca
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://portailparents.ca/
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://portailparents.ca/
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire
mailto:esmsa@cssps.gouv.qc.ca
http://www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca/


510

06-sept 13-sept 19-sept 27-sept
Jour 8 Jour 4 Jour 8 Jour 4

condi 510
rando
condi 510
rando

condi 510 510
rando
condi
rando

22-oct 29-oct 06-nov 15-nov 20-nov 28-nov
Jour  2 Jour 7 Jour 3 Jour 1 Jour 4 Jour 9

03-déc
Jour 3

28-avr 05-mai 20-mai 26-mai
Jour 2 Jour 6 Jour 6 Jour 1

P1 510 510
P2 510 510

P3 510 510
P4 510 510

     

P3

P4

02-oct
Jour 7

P1
Montée cycle 2

310-311-410-411-510-511
P2

Act. Ext.

Act. Ext.

510-511 510-511 510-511

P2 Cafétéria cycle 2

P1
centre multi 

Beaupré
510-511 510-511 510-511

Jour 
complet * Demi-journée

Jour avec
période d'études**

*Même horaire d'autobus lors des sorties à Stoneham
** Les périodes d'études sont obligatoires.

Des travaux seront parfois prévus par les enseignants.

Départ de l'école 9h10 12h10 9h10

RDV à la télécabine 9h35 13h00 9h35
Retour à l'école 16h00 16h00 15h00


