

ESMSA

École secondaire du Mont-Sainte-Anne

10975, boul. Sainte-Anne Beaupré

Québec G0A 1E0

www.montsainteanne.cssps.gouv.qc.ca

CALENDRIER SCOLAIRE

2024-2025

MON ÉCOLE
MON SUCCÈS
MON MILLIEU
MA FIERTÉ

AOÛT				
L	M	M	J	V
			1	2
5	6	7	8	9
12	13	14	15	16
19	20	21	22	23
26	27 ^{1A}	28 ²	29 ³	30 ⁴

4 jours

SEPTEMBRE				
L	M	M	J	V
2	3 ⁵	4 ⁶	5 ⁷	6 ⁸
9 ⁹	10 ¹	11 ²	12 ³	13 ⁴
16 ⁵	17 ⁶	18 ⁷	19 ⁸	20
23 ⁹	24 ¹	25 ²	26 ³	27 ⁴
	30 ⁵			

19 jours

OCTOBRE				
L	M	M	J	V
	1 ⁶	2 ⁷	3 ⁸	4 ⁹
7 ¹	8 ²	9 ³	10 ⁴	11 ⁵
14	15 ⁶	16 ⁷	17 ⁸	18 ⁹
21 ¹	22 ²	23 ³	24 ⁴	25 ⁵
28 ⁶	29 ⁷	30 ⁸	31 ⁹	

22 jours

NOVEMBRE				
L	M	M	J	V
	1 ¹	2 ²	3 ³	4 ⁴
4 ¹	5 ²	6 ³	7 ⁴	8 ⁵
11 ⁶	12 ⁷	13 ⁸	14 ⁹	15 ¹
18 ²	19 ³	20 ⁴	21 ⁵	22
25 ⁶	26 ⁷	27 ⁸	28 ⁹	29 ¹

19 jours

DÉCEMBRE				
L	M	M	J	V
2 ²	3 ³	4 ⁴	5 ⁵	6
9 ⁶	10 ⁷	11 ⁸	12 ⁹	13 ¹
16 ²	17 ³	18 ⁴	19 ⁵	20 ⁶
23	24	25	26	27
30	31			

14 jours

JANVIER				
L	M	M	J	V
	1	2	3	
6	7	8	9	10
13 ²	14 ³	15 ⁴	16 ⁵	17 ⁶
20 ⁷	21 ⁸	22 ⁹	23 ¹	24 ²
27 ³	28 ⁴	29 ⁵	30 ⁶	31

18 jours

FÉVRIER				
L	M	M	J	V
3 ⁷	4 ⁸	5 ⁹	6 ¹⁰	7 ¹¹
10 ³	11 ⁴	12 ⁵	13 ⁶	14 ⁷
17 ⁸	18 ⁹	19 ¹⁰	20 ¹¹	21
24 ³	25 ⁴	26 ⁵	27 ⁶	28 ⁷

19 jours

MARS				
L	M	M	J	V
3	4	5	6	7
10	11 ⁸	12 ⁹	13 ¹⁰	14 ¹¹
17 ³	18 ⁴	19 ⁵	20 ⁶	21 ⁷
24 ⁸	25 ⁹	26 ¹	27 ²	28 ³
	31 ⁴			

15 jours

AVRIL				
L	M	M	J	V
1 ⁵	2 ⁶	3 ⁷	4	
7 ⁸	8 ⁹	9 ¹⁰	10 ¹¹	11 ¹²
14 ¹³	15 ¹⁴	16 ¹⁵	17 ¹⁶	18
21	22 ⁸	23 ⁹	24 ¹⁰	25
28 ²	29 ³	30 ⁴		

18 jours

MAI				
L	M	M	J	V
5 ⁶	6 ⁷	7 ⁸	8 ⁹	9 ¹⁰
12 ²	13 ³	14 ⁴	15 ⁵	16
19	20 ⁶	21 ⁷	22 ⁸	23 ⁹
26 ¹	27 ²	28 ³	29 ⁴	30

18 jours

JUIN				
L	M	M	J	V
2 ⁵	3 ⁶	4 ⁷	5 ⁸	6
9 ⁹	10 ¹⁰	11 ¹¹	12 ¹³	13 ¹⁴
16 ⁵	17 ⁶	18 ⁷	19 ⁸	20 ⁹
23	24	25	26	27
30				

14 jours

DATES IMPORTANTES				
Assemblée générale des parents	12 septembre 2024			
Fin de la première étape	1 ^{er} novembre 2024			
Rencontre de parents (1)	21 novembre 2024			
Fin de la deuxième étape	21 février 2025			
Rencontre de parents (2)	3 avril 2025			
Fin de la troisième étape	20 juin 2025			

RETARD OU ABSENCE

Avisez-nous facilement d'un retard ou d'une absence via le portail Mozaïk



portailparents.ca

COORDONNÉES

ÉCOLE 418 821-8053

esmsa@cssps.gouv.qc.ca

TRANSPORT SCOLAIRE

<https://www.cssps.gouv.qc.ca/parents-et-eleves/transport-scolaire>

ÉPREUVES MINISTÉRIELLES

DATES À VENIR

Voyages (facultatif)

Finissants 17-18 mars

3^e et 4^e sec 29-30 janvier



* Si les écoles doivent être fermées en cas de force majeure, les journées pédagogiques prévues à cette fin seront annulées dans l'ordre suivant : 25 avril, 16 mai et 30 mai.

		06-sept Jour 8	13-sept Jour 4	19-sept Jour 8	27-sept Jour 4	02-oct Jour 7
P1	condi rando				510	
P2	condi rando	510				Montée cycle 2 310-311-410-411-510-511
P3	condi rando		510	510		
P4	condi rando					

		22-oct Jour 2	29-oct Jour 7	06-nov Jour 3	15-nov Jour 1	20-nov Jour 4	28-nov Jour 9
P1	centre multi Beaupré	510-511	510-511	510-511	510-511	510-511	510-511

		03-déc Jour 3
P2	Cafétéria	cycle 2

		28-avr Jour 2	05-mai Jour 6	20-mai Jour 6	26-mai Jour 1
P1	Act. Ext.			510	510
P2				510	510
P3		510	510		
P4	Act. Ext.	510	510		

	Jour complet *	Demi-journée	Jour avec période d'études**
Départ de l'école	9h10	12h10	9h10
RDV à la télécabine	9h35	13h00	9h35
Retour à l'école	16h00	16h00	15h00

*Même horaire d'autobus lors des sorties à Stoneham

** Les périodes d'études sont obligatoires.

Des travaux seront parfois prévus par les enseignants.